
تصویب برنامه ۱۰ ساله فضایی کشور 
نخستین تصاویر دریافتی از ماهواره خیام تقدیم رئیس جمهور شد  

دومین جلسه شورای عالی فضایی در دولت سیزدهم، به 
ریاست حجت الاسلام و المسلمین رئیسی برگزار و اولین 
دسته از تصاویر دریافتی از ماهواره خیام تقدیم رئیس جمهور 

شد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سازمان فضایی ایران، 
دومین جلسه شــورای عالی فضایی در دولت سیزدهم به 
ــلام رئیسی رئیس جمهور و با حضور  ریاست حجت الاس

اعضای حقیقی و حقوقی این شورا، برگزار شد.
در این جلسه، دکتر حسن سالاریه رئیس سازمان فضایی و 
دبیر شورای عالی فضایی گزارشی از روند اجرای مصوبات 
اولین جلسه این شورا در دولت سیزدهم، به اعضا ارائه کرد و 
عملکرد سازمان های مختلف و مرتبط با بخش فضایی کشور 

مورد ارزیابی اعضای جلسه قرار گرفت.
همچنین در این جلسه موضوعات متعددی دربــاره بخش 
فضایی به ویژه برنامه ۱۰ ساله فضایی مطرح شد و در نهایت 
این برنامه راهبردی به تأیید و تصویب شورای عالی فضایی 
رسید.طبق این برنامه، جمهوری اسلامی ایران در ۱۰ سال 
آینده به یک قطب منطقه ای در توسعه فناوری های فضایی 
و ارائه خدمات پرتاب های فضایی تبدیل خواهد شد که این 
هدف گذاری با تکیه بر توانمندی داخلی و دانش متخصصان 

کشورمان باید محقق شود.

یکی از مهم ترین اهداف برنامه ۱۰ 
ساله فضایی کشور، طــرح ریزی 
و اجـــرای مــأمــوریــت هــای فضایی 
با هدف بهره مندی شهروندان، 
ــا و دســتــگــاه هــای  ــاره کــســب و ک
اجرایی از فناوری های روز دنیاست 
رفع  به  توجهی  شایان  کمک  که 
ــای  ــوزه ه مــشــکــلات مـــردم در ح

مختلف خواهد کرد.
توسعه زیرساخت های پرتاب و ایستگاه های زمینی، سرعت 
بخشیدن به روند طراحی و ساخت ماهواره های مخابراتی، 
پرتاب ماهواره های سنجشی با دقت یک متر و کمتر، حرکت 
در مسیر تعاملات بین المللی و اجرای پروژه های مشترک، 
اجرای طرح های اکتشافاتی با تمرکز بر توسعه زیرساخت ها، 
برنامه ریزی برای رسیدن به پرتاب محموله هایی با وزن بالا 
و... از جمله دیگر سرفصل های برنامه ۱۰ ساله فضایی کشور 
است.درخور ذکر است، اولین جلسه شورای عالی فضایی 
آذر سال ۱۴۰۰ بعد از ۱۱ سال تعطیلی این شورا، به ریاست 
حجت الاسلام رئیسی برگزار شده بود.در همین حال اولین 
دسته از تصاویر ماهواره خیام در قالب یک آلبوم تصویری، در 
حاشیه برگزاری دومین جلسه شورای عالی فضایی توسط 

وزیــر ارتباطات و فناوری اطلاعات به رئیس جمهور 
اهدا شد.

این آلبوم، شامل تصاویری جذاب از جای جای ایران است 
که ماهواره خیام از مدار ۵۰۰ کیلومتری زمین گرفته و به 
ایستگاه زمینی در داخل ایران ارسال کرده است.گفتنی 
اســت، ماهواره خیام یک ماهواره سنجشی با قابلیت 

تــصــویــربــرداری با 
دقت یک متر است 
که مرداد امسال از 
پایگاه بایکونور و با 
ماهواره بر سایوز به 

فضا پرتاب شد.

 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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  چـرا دولـت و مجلـس هیـچ فکـری بـرای گرانی هـا از  •
جملـه ارزاق عمومـی و خودروهـا نمـی کننـد؟

 در جـواب اون دوسـت عزیـزی کـه گفتـن پـول رهـن  •
خانه بر اسـاس طلا باشـه پس ایشـان لطف کنند اجاره 

خانـه را هـم بر اسـاس طـلا پرداخـت کنند.
 اگـر یـک شـخص از شـخصی بخـواد یـک مقـدار  •

ناچیـز امـوال دزدی یـا کلاهبـرداری کنـه باهـاش بـا 
قاطعیـت برخـورد مـی شـه ولـی خودروسـازها بـا ایـن 
که پلیـس و برخـی نماینـدگان مجلـس و عده زیـادی از 
صاحب نظـران و از همه مهم تـر اکثریت مـردم از اون ها 
بابت کیفیت و نحوه فروش وقیمت فروش و ... ناراضی 
انـد هیـچ اتفاقـی کـه نمـی افتـه کـه هیـچ تـازه افزایـش 
تعجـب آورش هـم تعجـب آور بـه حسـاب نمیـاد! از نظـر 
اخلاقـی شـاید کارشـون دزدی و کلاهبـرداری باشـه 
اما از نظـر قانونی دارای عناصر جرم نیسـت! کیفش رو 

ببرنـد خودروسـازهای داخلـی!
 قلـب آدم هـا، امن تریـن پناهگاه دنیاسـت. چـه خوب  •

اسـت قلـب پـاک و سـاده ای باشـد کـه بـرای تمـام عمـر 
در گوشـه ای از چهاردیـواری آن بنشـینی، پـا روی پـا 
بیندازی و بی دغدغـه دم به دم، فنجان عشـق و آرامش 

را سـر بکشـی.
 هنـد تـا ۷۵ سـال پیـش، مسـتعمره انگلیـس بـود و  •

پیـش بینـی می شـود تـا سـال ۲۰۳۰ بعـد از آمریـکا و 
چیـن بـه سـومین اقتصـاد بـزرگ جهـان تبدیـل  شـود. 
مبارزه بـا ابرقدرت هـا این چنین اسـت نه با وعـده های 

پـوچ و شـعار.
 ظاهـرا بـرای سـرمربیگری تیـم ملـی فقـط فرهـاد  •

مجیـدی مونـده. یادمـون باشـه اگـر اشـتباهات داوری 
بـه داد تیـم اسـتقلال نمـی رسـید ایـن تیـم قهرمـان 

 . نمی شـد 
 مـدت ۱۰ سـال اسـت کـه خانـواده مـا نیـت خریـد  •

خـودروی سـواری دارنـد، امـا نمـی توانیـم! امیـدوارم 
که دسـت ایـران خـودرو و سـایپا بشـکند و خیـر نبینند!

 دوسـت عزیز، من هم موافق نظر شـما هستم. رئیس  •
جمهـور بایـد تمامـی اقتصـاددان هـا را بـه صـف کنـد با 
اختیارات تـام. خراسـان این پیشـنهاد را بفرسـت دفتر 

ریاسـت جمهـوری و پیگیر جـواب باش.
 یـک سـوال از مسـئولان محتـرم نظارتـی و قضایـی  •

دربـاره تخلفـات سـاخت وسـاز غیـر قانونی صـد درصد 
بنا در شهرسـتان شیروان که در کمیسـیون ماده ۱۰۰ 
شـهرداری یا در تجدید نظر تبدیل به جریمه می شـود و 
درآمدی برای شـهرداری ایجاد می کنـد، حق و حقوق 
شـهروندان یـا همسـایگان مجـاور آن ها که ضایع شـده 

چـه می شـود؟
 چـی شـد احضـار وزیـر ارتباطـات بـه مجلـس بـرای  •

توضیـح گرانـی بـی منطق قبـض تلفـن ثابـت؟ یـک ماه 
پیش قرار بود وزیر برود به مجلـس! مخابرات همچنان 

مـی تـازد.
 چرا کسـی تورم را کنتـرل نمی کند؟ به ویـژه برخورد  •

با سـوپر مارکت های گـران فروش.
 متاسفانه ماه هاسـت که برای هر خرید و خدمتی که  •

به اصنـاف مراجعه می کنـم به بهانـه های مختلـف و در 
اصل برای فـرار از پرداخـت مالیات، حاضر به اسـتفاده 
از دستگاه پوز نیسـتن و شـماره کارت می دن و می گن 
کارت بـه کارت کنیـد! حتـی بـرای ۱۳۰ هزارتومـان 
ناقابـل پـول تعمیـرات قفـل ماشـین! عدالـت مالیاتـی 
چه شـد؟ چـرا من کارمنـد بایـد قبـل از دریافـت حقوقم 
مالیات بدم ولی کاسـب ها فرار کنن؟! لطفاً سامانه ای 
بـرای سـوت زنـی اختصـاص بـدن تـا فیـش هـای ایـن 

چنینـی رو بارگـذاری کنیم.
 آقایان سـازمان بازرسی لطفا به سـایپا و ایران خودرو  •

اجـازه ندهیـد هـر کاری دلشـون می خـواد بکنـن. چرا 
افـراد عـادی رو از قرعه کشـی حـذف کردن. ایـن باعث 
رانـت و فسـاده و در حـق امثـال من کـه بیشـتر از ۲۰بار 

ثبت نـام کـردم ظلـم و اجحافه.
 عـده زیـادی جـوان سه شـنبه ۱۳ دی از سـاعت ۱۲  •

تـا ۱۴ منتظـر افسـر بودیـم بـرای امتحـان گواهـی نامه 
موتورسـیکلت. متاسـفانه ایشـان بـه علـت تصـادف 
نتوانسـتند حاضـر شـوند. آیـا جایگزینـی نبـود کـه ایـن 

همـه وقـت عزیـزان هـدر نشـود؟!
 طبـق تصویـب مجلـس قـرار شـد حـق التدریـس بـه  •

صـورت ماهانـه پرداخـت شـود. اکنـون کـه چنـد مـاه از 

سـال تحصیلی گذشـته به چه علت آمـوزش و پـرورش، 
حـق التدریـس هـا را پرداخـت نمـی کنـد؟

 تـو را بـه خـدا بـه داد کارگـران برسـید. اورژانـس  •
اجتماعی بهزیستی را حذف کنید چرا که باعث جنگ 
وخشـونت و بدبینـی مردم بـه دولت شـده. سـند عادی 
را بـی اعتبـار کنیـد. بـه داد کارگـران برسـید. بگذاریـد 
افرادی که سـربازی نرفتن کربلا بروند. بنزیـن را برای 
ماشین های شـخصی فقط گران کنید و قیمت مسکن 

را هـم دولـت اعـلام کند.
 گویـا مـی تـوان بـرای دریافـت مالیـات امـوال خیلـی  •

زیـاد و قابـل ذخیـره و غیرقابـل کنتـرل مانند طـلا، ارز، 
آهـن و... فروشـندگان اصلـی وفرعـی را موظـف کـرد 
کـه مالیـات کالا را بـا بهـای کالا از خریـدار دریافـت 
کننـد. مثـلا از طریـق نصـب نـرم افـزار روی دسـتگاه 
هـای خودپـرداز، از خریـدار کسـر و بـه قسـمت مربـوط 

منتقـل شـود.
 تانکرهـای بنزیـن عراقی که برگشـتی طالبان اسـت  •

چرا پلاکشـون9۵ )سیسـتان و بلوچسـتان( اسـت؟!
 هـر سـال بانـک کشـاورزی سـود وام بدحسـاب هـا را  •

می بخشه و براشون تقسیط می کنه و از خوش حساب 
هـا و کسـانی را کـه بـه هـر طریـق پرداخـت کرده انـد، 
نمی بخشـه   یـا پـس نمـی ده. آیـا ایـن ترویـج فرهنـگ 

بدحسـابی نیسـت؟
 بعـد از اسـتقرار کارت خـوان هوشـمند در نانوایـی  •

هـا، جهـاد کشـاورزی مسـئول کنتـرل آرد شـده. بعـد 
از بررسـی ریـز تراکنـش بـه نانـوا مـی گویـد: چـرا بـا یک 
کارت بیـش از ۱۰ نـان فروختـه ایـد؟ می گویم: کسـی 
اطـلاع رسـانی نکـرده کـه بـه یـک نفـر بیـش از ۱۰ نـان 
ندهید. می گویـد: اتحادیـه در تلگرام اطـلاع داده مگر 
تلگـرام فیلتـر نیسـت؟ مگـر اسـتفاده از تلگـرام ممنـوع 
نیسـت؟ پـس چـرا مسـئولان گفتنـد در فـروش نـان بـه 

مـردم محدودیـت نداریـم؟
 درود بـر غیـرت پسـر نوجوانـم کـه در شـرایط سـخت  •

اقتصـادی ایـن روزهـا در ایـن ایـام امتحاناتش بـی خبر 
در سـرمای زیر۵درجـه بـه کار جاروکشـی مجتمـع هـا 
مـی رفـت تـا کمـک خـرج خانـه باشـد. خـدا کنـه برخی 
مسـئولان کـه کوتاهـی مـی کنـن در آن دنیـا کـه دور 
نیسـت جوابی بـرای دسـت های یـخ زده پسـرم داشـته 

باشـن. پسـرم شـرمنده ات هسـتم!
 آفرین بر رئیس جمهور ونزوئلا کـه به جای در افتادن  •

بـا شـاخ گاو)آمریـکا( بـرای مصالـح کشـور و مردمـش، 
روابط بـا گاو شـیرده اقتصاد جهـان را عـادی کرد.

 امان  از تشیّع  انگلیسی  و تسنّن  آمریکایی. •
راه  • دارنـد  انحرافـی  اصولگـرای  عـده  یـک   

اصلاح طلبـان را مـی رونـد و از هنجارشـکنان لاابالـی 
کننـد. مـی  حمایـت 

 مسـئولان فوتبـال ورود بازیکـن و مربـی فوتبـال از  •
خـارج از کشـور رو ممنـوع کنـن. هـم بـه بازیکنـان و 
مربیـان داخلـی ارج گذاشـته شـود، هـم بیـت المـال 

حـرام نشـود.
 بـرای صرفـه جویـی در مصـرف آب، قبـل از دوش  •

گرفتن شـیر آب گرم را از قسـمت پایین باز کنید و آب را 
درون چند ظرف چهار لیتـری پر کنید  تا آب داغ شـود.  
از این آب می توانید برای آبیاری گل ها، شسـتن حمام 
یا پرکردن منبع سـیفون توالت فرنگی اسـتفاده کنید.

 ترکیـب فعلـی صفحـه طنـز و سـرگرمی بسـیار خوب  •
اسـت. لطفا آن را تغییـر ندهید. جـدول ها و سـودوکو و 
تردسـتی و تیترخنـد و... همه سـرگرم کننده هسـتند. 

ممنـون.
  پویـش »هرمسـجد- یـک  ختم  قـرآن« بـه  نیت  سـردار  •

دل ها شـهید حاج  قاسـم  سـلیمانی   هم اکنـون  در حال 
 اجراسـت.

 خدایـا؛ مـا را خـون خـواه        شـهدای  فـرودگاه  بغـداد  •
قـرار بـده!

 آیـا خدمـات ارزشـمند مرحـوم هاشـمی رفسـنجانی  •
برای انقـلاب از آقای مصباح یزدی و سـردار سـلیمانی 
کمتـر بـود کـه او را هم شـما و هـم خصوصا مسـئولان به 

فراموشـی سـپرده اید؟!
 آقای قالیباف، سـخنگوی وزارت صمت! شما تا قبل  •

از پیوسـتن به صمت یک خبرنگار مطالبه گـر بودید و از 
حق مردم دفـاع می کردیـد، چرا باید مـردم عـادی را از 

قرعه کشـی کنار بذارید؟

حجاب و جذب حداکثری
روز گذشته رهبر انقلاب در دیدار با بانوان 
فرهیخته و فعال فرهنگی، اجتماعی و علمی 
به تبیین جایگاه زن از نگاه اسلام و جایگاه 
آن در دنیای امروز پرداختند ایشان با اشاره 
به این که » کسانی که حجاب شان ضعیف 
است هم  دختران ما هستند« تاکید کردند: 
»کسانی را که حجاب کامل ندارند نباید به 
بی دینی و ضد انقلابی بــودن متهم کرد«. 
این مواضع و رویکرد رهبر انقلاب را بگذارید 
عملکردهای  و  نظرها  اظــهــار  برخی  کنار 
مسئولان و متولیانی که طی یک سال اخیر 
چنان رفتار و عمل کردند که اتفاقی همچون 
حادثه تلخ مهسا امینی به وقوع پیوست و در 
پی بی تدبیری های داخلی و توطئه  خارجی 
کار به آن جا رسید که بیش از سه ماه کشور را 

درگیر خود کرد.
این دیــدار نکات متعددی دارد اما توجه به 
چند نکته متناسب با آن چه این روزها کشور 

درگیر آن است کاربردی به نظر می رسد:
۱.مسئله حجاب بیش از آن که یک امر سلبی 
و قهری باشد یک مسئله ایجابی و اقناعی 
است بنابراین بیشتر از آن که با بگیر و ببند 
بشود آن را گسترش داد با تبیین و مدارا می 
شود فراگیرش کرد. گزاره ای که براساس 
آن بیش از آن که به گشت ارشاد و گشت های 
محسوس و نامحسوس و پیامک نیاز داشته 
باشد به صبر و طراحی فرهنگی و فرهنگ 

سازی و کارامدی نیاز دارد.
۲.اکثریت کسانی که حجاب را به طور کامل 
رعایت نمی کنند، نمی توان به راحتی طرد 
کرد در واقع سستی یا ضعف در احکام شرعی 
همچون حجاب این مجوز را به کسی نمی 
دهــد کــه برچسب بــی دینی بــه افـــراد بزند 
مسئله ای که متاسفانه در سال های اخیر 
متعدد با آن مواجه بوده ایم به گونه ای که 
احساس بی دینی را به بخش قابل توجهی 
از جامعه القا کرده است که چون حجاب را 
براساس موازین رعایت نمی کنی پس دیندار 

نیستی...
۳.ایــن که آحــاد جامعه را به انقلابی و ضد 
انقلاب یا به خودی و غیر خودی تقسیم کنیم 
راه به خطاست در واقع باید پیش فرض براین 
باشد که انقلاب متعلق به همه آحاد جامعه 
است و نمی شود چون بخشی از جامعه را  به 
دلیل این که شبیه انقلابی تراز نیست از قطار 
انقلاب پیاده کرد. اتفاق تلخی که در سال 
های اخیر عامل پیاده کردن جماعتی از قطار 

انقلاب شده است.
۴. تفکیک رفتارهای عرفی با هنجارشکنی 

هم از دیگر موضوعاتی است که به نظر 
می رسد باید درباره مسئله حجاب در 
جامعه به آن توجه کرد. در واقع به هر 
دلیل اعم از رهاشدگی فرهنگی؛کم 
ناکارامدی  متولیان،لجبازی،  کــاری 
یا... بخشی از جامعه در یک تغییر سبک 
زندگی اجتماعی به ضعف در رعایت 
حجاب رســیــده انــد مسئله ای  کــه در 
بخشی از جامعه به عرف تبدیل شده و 
به طور طبیعی باید حساب این بخش 
از جامعه را از اقلیتی هنجارشکن جدا 
کرد و نمی توان و نباید با اکثریت ،همان 
رفتاری را  کرد که با اقلیت هنجارشکن 
می شــود. مصداق ایــن موضوع را می 
تــوان در برخی برخوردهای انتظامی 
سخت با اکثریت سست حجاب دانست.

۵.و نکته آخر این که  آن چه از صحبت 
ــروز رهــبــر انــقــلاب بــرمــی آید  ــای دیـ ه
می توان فصل الخطابی درباره مواجهه 
ــا مسئله ســســت حــجــابــی دانــســت.  ب
موضوعی که  به نظر می رسد باید مورد 
توجه صاحبان تریبون، قانون گذاران 
و نمایندگان مجلس در اصلاح قانون 
حجاب، ۲۱ دستگاه و سازمان متولی 
امر فرهنگ سازی حجاب ،  ستاد امر به 
معروف و نهی از منکر، نیروی انتظامی 
و دستگاه قضا در حــدود جرم انگاری 
ــت  قرار  حجاب  و متولیان امــر در دول

گیرد.
ــا هــدف  ــروز ب ــ چــهــارچــوب بــیــانــات دی
سیاست مستمر رهبر انقلاب بر جذب 
حداکثری و دفع حداقلی قرار می گیرد.

 مواضع دیروز آبی بر آتش دشمنانی بود  
که بــرای نیمی از جامعه ایــران خواب 
آشفته دیده اند و در یک سال گذشته به 
انحای مختلف بر این شکاف اجتماعی و 

جدا کردن جامعه زنان دمیده اند.
شــایــد بــه جــرئــت بــتــوان دال مرکزی 
صحبت های روز گذشته  رهبر انقلاب  
ــن مــحــور دانــســت کــه تشدید  را در ای
تشدید  ــژه  وی به  اجتماعی  شکاف  هر 
ــروز بانوان ایــران  شکاف در جامعه ام
بازی در زمین دشمن است . در هر حال 
رهبرانقلاب فصل الخطاب شان درباره 
مسئله پــر دامــنــه سست حجاب هــا را 
تبیین کردند حــال باید دیــد متولیان 
ــذاران در  اجرایی در دولــت و قانون گ
مجلس و تریبون داران در التزام به این 

فصل الخطاب چه می کنند.
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حرف مردم
با موافقت نمایندگان

 طرح سامان دهی کارکنان دولت
 در اولویت بررسی مجلس قرار گرفت

حذف شرکت های واسطه نیروی انسانی از اهداف اصلی این طرح است 

ــا رســیــدگــی  ــان مــجــلــس بـ ــدگ ــن ــای ــم ن
ــت گــــزارش کمیسیون  ــوب ــارج از ن ــ خ
ــرح ســامــان دهی  اجتماعی دربـــاره ط
ــد. ــردن ــت ک ــق ــواف ــت م ــ ــان دول ــن ــارک  ک

به گــزارش خــانــه ملت، نمایندگان در 
 ۱۴ )چهار شنبه  ــروز  دیـ علنی  جلسه 
ــاه( مجلس شـــورای اســلامــی با  ــ دی م
تقاضای رسیدگی خارج از نوبت گزارش 
کمیسیون اجتماعی درباره طرح سامان 
دهی کارکنان دولت بر اساس تبصره)۱( 
ماده )۱۰۰( آیین نامه داخلی با ۱۴۷ 
رأی موافق، ۱6 رأی مخالف و ۴ رأی 
ممتنع از مجموع ۱9۲ نماینده حاضر 

در جلسه موافقت کردند.
ــودرزی به عنوان متقاضی در  عباس گ
اولویت قرار دادن بررسی طرح سامان 
دهی کارکنان دولت گفت: در این طرح 
ــده اســت،  ــدف عــمــده دنــبــال ش چند ه
نخست ممنوعیت به کارگیری نیروها بعد 
از این خواهد بود که ماهیت دایم دارند و 
دیگری حذف شرکت های واسطه نیروی 
انسانی اســت و همچنین جرم انگاری 
ــه فعالیت این شرکت ها. در  بــرای ادام
ماده ۱۷ قانون مدیریت خدمات کشوری 
موضوع واگذاری خدمت مطرح شده اما 
بحث واگـــذاری نیروی انسانی منظور 
نیست بنابراین نقض غرضی شکل گرفته 
است. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی 
مجلس افزود: در ماده ۱۷ قانون خدمات 
مدیریت کشوری موضوع چابک سازی 
و کاهش هزینه ها مطرح است تا شاهد 
افزایش رضایت کارکنان باشیم اما امروز 
میزان بسیار و نامعلومی از نیروی انسانی 
شرکتی یا با عناوین خلق الساعه دیگر 
در دستگاه های اجرایی هستند که آمار 
ــدارد؛ در واقع  دقیقی از آن ها وجــود ن
شاهد کاغذبازی پنهان در نظام اداری و 
استخدامی هستیم که هیچ کس در قبال 

این نیروها پاسخگو نیست.

شرکت های واسطه نیروی انسانی به     
مافیا تبدیل شده اند

نماینده مردم بروجرد در مجلس تصریح 
کــرد: نبود قاعده گذاری و رهاشدگی 
شرکت ها سبب افزایش هزینه و کاهش 
ــه نــیــروی  ــط رضــایــتــمــنــدی شـــده، واس
انسانی نیز دست در جیب کارگر می کند 
و مافیای امروز در این حوزه شکل گرفته 

که به نوعی برده داری نوین را رقم زده 
است. در حالی که ما باید امنیت شغلی 
کارکنان و نیروی انسانی را تأمین کنیم 
و آن ها هم از هویت و تکلیف مشخصی 

برخوردار باشند.
ــزود: شرکت های واسطه نیروی  وی اف
ــی بــه مــافــیــایــی تــبــدیــل شدند  ــان ــس ان
کــه از اخــتــیــاراتــی بیش از اخــتــیــارات 
رئــیــس ســازمــان اداری و استخدامی 
برخوردارند. ما به دنبال بــزرگ کردن 
دستگاه ها نیستیم بلکه قــرار اســت در 
جذب نیرو، نوع پرداخت و رابطه کاری 
قاعده ای ایجاد کنیم چرا که ادامه وضع 
موجود چالش های جدی در نظام اداری 
رویکرد  و  می کند  ایجاد  استخدامی  و 
مدیریت دولتی نوین نیز گرته برداری از 
الگوهای غربی است که با الگوی ایرانی 
اســلامــی ســازگــار نیست تــا بتوانیم به 
وضعیت موجود پایان دهیم و به سامان 

دهی برسیم.

 نباید قانونی بنویسیم که اجرا     
نشود

در ادامــه علی اکبر علیزاده برمی در 
مخالفت با موضوع مذکور گفت: سامان 
دهی کارکنان یکی از موضوعات مهم و 
حیاتی است، رهبر معظم انقلاب نیز در 
دیدارهای مختلف به این موضوع اشاره 
کردند اما ما نباید قانونی بنویسیم که 
ــت پــای کار  ــرا نشود، متأسفانه دول اج
نیست و بهتر است با ارائه لایحه ضمانت 
ــرای این قانون را تأمین کند. آقای  اج
ــده خاتمه دادن به این  رئیسی نیز وع
وضعیت را داده است که باید به آن عمل 
کند. در واقــع مجلس یکپارچه دنبال 
اجرای این موضوع است اما در اولویت 
دولت نیست.فرهاد بشیری در موافقت با 
در اولویت قرار گرفتن رسیدگی به طرح 
سامان دهی کارکنان دولت به شرایط 
کنونی دستگاه های اداری و استخدامی 
آن ها اشــاره کرد و گفت: سامان دهی 
کارکنان دولت مانع برده داری می شود 
و همچنین به بسیاری از گلایه ها درباره 
تفاوت در دستمزدها و قراردادها پاسخ 
داده می شود. همچنین شاهد عدالت 
ــود ضمن آن  ب ــع تبعیض خواهیم  و رف
که رضایتمندی کارکنان و شاغلان را 

افزایش می دهد.

 سفیر فرانسه به وزارت خارجه احضار شد 

به دنبال اقــدام موهن یک نشریه فرانسوی در 
توهین به مرجعیت، مقدسات و ارزش های دینی 
و ملی، »نیکلاس رش« سفیر فرانسه در جمهوری 
اسلامی ایران عصر دیروز به وزارت امور خارجه 
احضار شد.به گزارش همشهری آنلاین، ناصر 
کنعانی سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی 
وزارت امور خارجه در جریان این احضار، ضمن 
ابلاغ مراتب اعتراض شدید کشورمان به دولت 
فرانسه اظهار کــرد: جمهوری اسلامی ایران 
توهین به مقدسات و ارزش های اسلامی، مذهبی 

و ملی خود را به هیچ وجه نمی پذیرد و فرانسه حق 
ندارد به بهانه آزادی بیان، اهانت به مقدسات 
 دیگر کشورها و ملت های مسلمان را توجیه کند.
 سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با اشاره 
به سابقه سیاه نشریه فرانسوی در تعرض به ساحت 
مقدس پیامبر اسلام صلی ا... علیه و آله و سلم، 
قرآن کریم و دین مبین اسلام، افزود: جمهوری 
اسلامی ایران مسئولیت های ناشی از این اقدام 
نفرت انگیز، توهین آمیز و غیرموجه را متوجه 
دولــت فرانسه می داند.کنعانی با تصریح بر 

ــران حق واکنش  این که جمهوری اسلامی ای
متناسب را برای خود محفوظ می داند، با تسلیم 
یادداشت اعتراض رسمی وزارت امور خارجه 
کشورمان در این بــاره به سفیر فرانسه  تاکید 
کرد: جمهوری اسلامی ایران در انتظار توضیح 
ــدام جبرانی دولــت فرانسه در محکومیت  و اق
رفتار غیرقابل قبول نشریه فرانسوی است.سفیر 
فرانسه در پاسخ تأکید کرد: دیدگاه های مطرح 
شده و متن یادداشت اعتراض را سریع به مقامات 

کشورش منتقل خواهد کرد.
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